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Seancat gjygésore Mars 2018

Nr. Kérkues

& Fedhon Meksi,
Petrit Skende,
Andi Skende,
Elvin Skende
{abi bazé
dokumentesh)

Subjekte té Interesuara Objekti

Agjencia e Trajtimit té
Pronave Tirané; Zyra
vendore e Rregjistrimit té
Pasurive té Paluajtshme
Tirané; Drejtoria Nr.3, e
Punétoréve té Qytetit té
Tiranés; Hyrije Gavodi;
Petrit Gavoci; Djana
Gavoci; Fatime Luzi;
Burbuge Plasari; Eduart

Plasari;Rea Plasar

8 GIYKATA KUSHTETUESE

-~ Gjykata Kushtetuese e Republikés se Shqlp€rise

Print

Data e s=ances

Shfugizimi si té
papajtueshém me
Kushtetutén |
vendimeve
nr.6953, daté
23.09.2015 te
Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Tirang;
nr.2048, daté
12.10.2016 t&
Gjykatés sé Apelit
Tirang;
nr.00-2017-819,
daté 25.05.2017
té Kolegjit Civil té
Gjykatés sé Larte
dhe kthimin e
céshtjes per
shqyrtim ne
Gjykatén e Larte.
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1. Gjvkata Kushtetuese shqyrton ¢éshtjet n& seancé
plenare me pjesémarrjen e & gjithe gjyqtaréve & Gjykatés ™
Kushtetuese, por né asnjé rast té jo mé pak se té dy (& '2_‘ "K; _
\ tretave (& tyre, Lq‘*—
| et ™
| 2. Rregullat mbi seancén plenare € zhvilluar me dyer té \,a"
mbyllura caktohen me vendim & Mbledhjes sé

Gyyqtaréve.
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3. Gjaté zhvillimit 1é seancés respekiohen regullate '/ # ”
snlenmi!ﬂil‘ dhe 1& s:igu.'ri t pércaktohen né ql v e W
ngtﬂlnrtn:ﬁjykme?_‘é b AN
4. Regjistrimet wike_ televizive, audio ose video
nga périages edias gjaté seancés plenare lejohen &
vetém qimin e gjykatés, n& varési € géshtjes $
konkrete. ¢ 9
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